
     
PORTARIA CNMP-SG Nº 16, DE 30 DE JANEIRO DE 2015.

O  SECRETÁRIO-GERAL DO  CONSELHO  NACIONAL  DO

MINISTÉRIO PÚBLICO, no uso das suas atribuições legais, resolve:

Art.  1º  Designar  os  servidores  ANDERSON  JARDIM  PEREIRA,

matrícula 22.442, e DIEGO JOSÉ SOUSA DE ALBUQUERQUE, matrícula 19.136, para

atuarem como fiscais, titular e substituto, respectivamente, do Termo de Contrato CNMP nº

035/2014,  firmado  com  a  pessoa  jurídica  ATA  COMÉRCIO  E  SERVIÇOS  DE

INFORMÁTICA LTDA, que tem por objeto a aquisição de solução de balanceamento de

carga de aplicações e de links de comunicação, do tipo appliance, constituídos de hardware

e software customizados e dedicados especificamente para a aplicação a que se destinam,

devendo  ser  do  mesmo  fabricante  ou  compatíveis  entre  si  para  atender  ao  Conselho

Nacional do Ministério Público.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

BLAL YASSINE DALLOUL
Secretário-Geral do CNMP


